Mẫu 05 – Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG
TTYT KHU VỰC ĐỨC LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   185    /TTYTĐL
             Đức Linh, ngày   22   tháng  8   năm 2025

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

 1.Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế

huyện Đức Linh.

2. Địa chỉ: Thôn 3, xã Mepu, huyện Đức Linh, tỉnh Bình Thuận.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh.

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực

hành

1 Lại Thị Duyên Từ ngày 25/08/2025 đến hết ngày 25/08/2026

Nơi nhận:

- Sở Y tế Lâm Đồng;

- Giám đốc;

- Các phó Giám đốc;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Phi Long

		2025-08-22T16:26:22+0700

		2025-08-22T16:27:28+0700